СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

10.04.2014г. №42/10

О признании обращения депутата Васильева С.И. депутатским запросом

В соответствии с п.7 ст. 9 Устава муниципального округа Теплый Стан,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Признать обращение депутата Васильева С.И. о  получении документов в отношении дома, расположенного по адресу: Москва ул. Академика Варги, д. 4а, депутатским запросом (приложение №1).
2. Направить депутатский запрос в Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 8        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа
Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

Приложение №1                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 10.04.2014 г. №42/10

Депутатский запрос

Председателю Комитета по архитектуре и градостроительству города Москвы
Антипову А.В.

Уважаемый Андрей Владимирович!

[bookmark: _GoBack]В связи с обращением граждан, прошу Вас предоставить копию ГПЗУ по адресу: Москва ул. Академика Варги, д. 4а, а так же копии документов, на основании которых был сформирован и утвержден ГПЗУ по данному адресу.

Заверенная копия решения Совета депутатов от __________№____ прилагается.

Ответ прошу выдать на руки
Контактный телефон: 8(495)338-66-50

Депутат Совета депутатов
муниципального округа
Теплый Стан                                                                             С. Васильев

2